Lei nº 14.133, de 2021, em razão da  concessão de Reequilíbrio Econômico-Financeiro, decorrente da
reoneração gradual da folha de pagamentos, promovida pela Lei nº 14.973, de 16 de setembro de 2024.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Com as alterações, o valor mensal da contratação passará a ser R$ 217.752,13 (duzentos e dezessete
mil setecentos e cinquenta e dois reais e treze centavos), perfazendo o valor total de R$ 5.226.051,12
(cinco milhões, duzentos e vinte e seis mil cinquenta e um reais e doze centavos) a partir de 03/02/2025,
conforme tabela abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER  Nº de
Postos

Unidade
de Medida

Qtde.
 meses

VALOR
MENSAL 

R$

VALOR TOTAL
(24 meses)

R$

1
Técnico de

Secretária nível
1

5380  12 mês 24 75.212,52 1.805.100,48